












Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  28 IZZA ROHMAN

 2 Selasa

2 Apr 2024

Ideologi Muhammadiyah  26 IZZA ROHMAN

 3 Selasa

23 Apr 2024

Ideologi Muhammadiyah  29 IZZA ROHMAN

 4 Selasa

30 Apr 2024

Paham Agama menurut Muhammadiyah  29 IZZA ROHMAN

 5 Selasa

7 Mei 2024

Paham Muhammadiyah tentang Agama, Masyarakat, 

dan Bangsa

 29 IZZA ROHMAN

 6 Selasa

14 Mei 2024

Kepemimpinan di Muhammadiyah  26 IZZA ROHMAN

 7 Selasa

21 Mei 2024

Sejarah Pembaruan di Muhammadiyah  29 IZZA ROHMAN

 8 Rabu

29 Mei 2024

Muhammadiyah dan Pendidikan  26 IZZA ROHMAN
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

11 Jun  

2024

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan  26 IZZA ROHMAN

 10 Selasa

25 Jun  

2024

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  28 IZZA ROHMAN

 11 Selasa

2 Jul 2024

Muhammadiyah, Negara dan Politik  28 IZZA ROHMAN

 12 Selasa

9 Jul 2024

 29 IZZA ROHMAN

 13 Selasa

16 Jul 2024

 29 IZZA ROHMAN

 14 Selasa

23 Jul 2024

Internasionalisasi Muhammadiyah  28 IZZA ROHMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Muhammadiyah, Dakwah dan Budaya

Muhammadiyah, Kesehatan dan Kebencanaan

U T S

U A S

31-7-24



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 29 Mei 2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087071 ANISA ANGGO MARTANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209087072 DINI KUSUMA WARDINNY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209087073 DINI RUBIYANTI LESMANA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 4 2209087074 ELSA ARDELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209087075 EVA KURNIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209087076 FIELDA ERNIZA ERVANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209087078 FITRIA NIRWANINGTYAS 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 8 2209087079 HADI PURWANTO 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 9 2209087081 IFAL SUBAKTI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 10 2209087082 IRFAN RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209087083 JELITA AZANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209087084 LIVIA AGUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209087085 MAISAROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209087086 MOHAMMAD HANDY WIJAYA PUTRA FITRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209087088 NASRULLAH HUSEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209087089 NIDYA NARULITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209087090 NURMAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209087091 RATNAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209087093 SEPTI WIDIANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209087094 TUTI SRI NURHAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209087096 VENI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 29 Mei 2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209087097 WAHYU RETNO WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209087098 ZALFA AFIFAH 6  43X X V V V X V X X X X V V X

 24 2209087103 HERLINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209087111 MEID HARISON 12  86V V V V V V V X X V V V V V

 26 2209087121 ARIEF KHAIRUL HUDA 12  86V X V V V V V V X V V V V V

 27 2209087124 REVVO PRAYOGA BAKTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209087126 SARIPAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2209087128 YENNY RACHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  26  29  29  29  26  29  26  26  28  28  29  29  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2209087071 ANISA ANGGO MARTANI  80 90  90 90 A 87.50

 2 2209087072 DINI KUSUMA WARDINNY  80 90  90 90 A 87.50

 3 2209087073 DINI RUBIYANTI LESMANA  80 90  85 90 A 85.50

 4 2209087074 ELSA ARDELIA  80 90  95 90 A 89.50

 5 2209087075 EVA KURNIA  80 90  95 90 A 89.50

 6 2209087076 FIELDA ERNIZA ERVANI  75 90  95 90 A 88.25

 7 2209087078 FITRIA NIRWANINGTYAS  75 90  75 90 A 80.25

 8 2209087079 HADI PURWANTO  80 85  85 90 A 84.25

 9 2209087081 IFAL SUBAKTI  85 85  85 90 A 85.50

 10 2209087082 IRFAN RAMADHAN  75 85  85 90 A 83.00

 11 2209087083 JELITA AZANI  80 85  90 90 A 86.25

 12 2209087084 LIVIA AGUSTINA  85 85  90 90 A 87.50

 13 2209087085 MAISAROH  80 85  90 90 A 86.25

 14 2209087086 MOHAMMAD HANDY WIJAYA PUTRA FITRANI  75 85  85 90 A 83.00

 15 2209087088 NASRULLAH HUSEN  75 85  80 90 A 81.00

 16 2209087089 NIDYA NARULITA  85 85  80 90 A 83.50

 17 2209087090 NURMAYANI  80 85  75 90 A 80.25

 18 2209087091 RATNAWATI  80 85  80 90 A 82.25

 19 2209087093 SEPTI WIDIANINGSIH  85 85  80 90 A 83.50

 20 2209087094 TUTI SRI NURHAYATI  80 85  80 90 A 82.25

 21 2209087096 VENI LESTARI  80 85  75 90 A 80.25

 22 2209087097 WAHYU RETNO WULANDARI  85 85  85 90 A 85.50

 23 2209087098 ZALFA AFIFAH  0 0  0 0 E 0.00

 24 2209087103 HERLINA  85 85  85 90 A 85.50

 25 2209087111 MEID HARISON  85 80  85 85 A 83.75

 26 2209087121 ARIEF KHAIRUL HUDA  85 80  80 85 A 81.75

 27 2209087124 REVVO PRAYOGA BAKTI  80 80  80 90 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2209087126 SARIPAH  80 85  85 90 A 84.25

 29 2209087128 YENNY RACHMAWATI  80 85  85 90 A 84.25

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


